Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _______09.10.2023______                                                               №_________766_________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

Об изменении существенных условий контракта
в части выплаты авансового платежа по муниципальному контракту

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Московской
области от 22.03.2022 № 269/11 «Об изменении существенных условий контрактов,
заключенных для обеспечения государственных нужд Московской области, в части
выплат аванса и о внесении изменений в постановление правительства Московской
области от 21.12.2013 № 1184/57 «О порядке взаимодействия при осуществлении закупок
для государственных нужд Московской области и муниципальных нужд», учитывая
письмо обращения общества с ограниченной ответственностью «БАЗИС» (далее – ООО
«БАЗИС») от 28.09.2023 № 13/023 о необходимости изменения существенных условий в
связи с возникшими независимыми от сторон обстоятельствами,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить существенные условия по муниципальному контракту от 11.09.2023 №

0148200005423000498 в части установления выплаты авансового платежа, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном информационном
Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа Московской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого

заместителя главы администрации Волоколамского городского округа Абрамова И.А.

Глава Волоколамского
городского округа                              М.И. Сылка

                                                                                                                         Приложение
                                                                                                                                                                к постановлению главы
                                                                                                                                                                Волоколамского городского округа
                                                                                                                                                                Московской области
                                                                                                                                                                от ___________ № ___________

№
п/п

Номер муниципального
контракта/наименование

объекта

Дата заключения
муниципального

контракта

Размер авансового
платежа по

муниципальному
контракту

Порядок выплаты аванса по
муниципальному контракту

1 0148200005423000498
Выполнение работ и оказание
услуг, связанных с
одновременным выполнением
инженерных изысканий,
разработкой проектной
документации и выполнением
работ по капитальному ремонту
объекта капитального
строительства: Спортивно-
физкультурный центр МУ «СШ
«Гвардия» по адресу:
Московская область,
г.Волоколамск ул. Энтузиастов

11.09.2023  12 920 384,22 руб. Срок начала исполнения вида (этапа) работ
(выставление счета на оплату аванса):
11.10.2023.

Срок окончания исполнения вида (этапа)
работ (выставление счета на оплату
аванса): 16.10.2023.

Срок на подписание Подрядчиком
документов вида (этапа) работ (счет на
оплату аванса): 5 рабочих дней.

Срок на утверждения Заказчиком
документов вида (этапа) работ (счет на
оплату аванса): 10 рабочих дней.

Срок оплаты вида (этапа) работ (счет на
оплату аванса): 10 рабочих дней.